600849 - PT. BPR Payung Negeri Bestari

Laporan Publikasi Triwulanan

Laporan Laba Rugi
Juni 2024

Jalan Tuanku Tambusai No.35
Provinsi Riau, Kota Pekanbaru

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
PENDAPATAN BUNGA

a. Bunga Kontraktual

b.  Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/-

Jumlah Pendapatan Bunga

Pendapatan Lainnya

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL

BEBAN BUNGA

a. Beban Bunga Kontraktual

b. Biaya Transaksi

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit

Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Beban Pemasaran

Beban Penelitian dan Pengembangan

Beban Administrasi dan Umum

Beban Lainnya

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL

LABA (RUGI) OPERASIONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional

BEBAN NON OPERASIONAL

Kerugian Penjualan/Kehilangan

Lainnya

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN

12/11/2024 9:01:54 AM

UNAUDITED BY OTORITAS JASA KEUANGAN

1,815,559
91,110
3,075
1,903,594
132,583
2,036,177

651,553
0

0
116,776
7,210

0
1,157,384
51,505
1,984,428
51,749

23,213

1,490

21,723
73,472

Ribuan Rp.

Laporan Sama Tahun

1,622,034
55,285
38
1,677,281
79,722
1,757,003

610,469
0

0
138,835
8,386

0
960,267
61,816
1,779,773
(22,770)

7,676

0

2,750
4,926
(17,844)

Hal: 1/1



Laporan Publikasi Triwulanan
Laporan Laba Rugi
Juni 2024

600849 - PT. BPR Payung Negeri Bestari

Jalan Tuanku Tambusai No.35
Provinsi Riau, Kota Pekanbaru

UNAUDITED BY OTORITAS JASA KEUANGAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 7,172 0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 66,300 (17,844)
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

TIDAK AKAN DIREKLASIFIKASI KE LABA RUGI

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
AKAN DIREKLASIFIKASIKAN KE LABA RUGI

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual 0 0
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 66,300 (17,844)

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp10 M wajib diaudit oleh Akuntan Publik
2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp10 M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh Akuntan Publik
3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39

4. ILaporanAIZéL‘J;ﬁaa.n Publi.k;a;i -ini“s;E)‘eBl‘Jhn‘ya ménjadi tahg'gung jéwab Direksi BPR

5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR

12/11/2024 9:01:54 AM Hal: 1/1



